

SML 2018/257/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 06. 2018

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

městská část Praha 12

Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
Zastoupen: Milanem Marušítkem, starostou
(dále jen „*Objednatel*“)

a

Název subjektu **LaMa Operations, spol. s r. o.**
sídlo/místo podnikání Trenčinská 12, 14100 Praha 4
IČO: 62577565
DIČ: CZ62577565
zapsán v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810
zastoupen Ing. Vladimírem Mášou, jednatelem
e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.cz
(dále jen „*Zhotovitel*“) (společně také jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 06. 2018, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-174-013-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 – druhá etapa, rekonstrukce elektroinstalace“. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla v hodnotě 270.688 Kč bez DPH a zúžení předmětu díla o práce, které nejsou nutné pro dokončení díla v hodnotě 113.205,66.

A)

Článek **III. Předmět smlouvy** se doplňuje o bod 7. takto:

“7. Zpracování projektové dokumentace bylo zadáno mateřskou školou v roce 2015. V následujícím roce 2016, byla akce na základě stanovení předpokládaného rozpočtu rozdělena na dvě etapy a škola zajistila realizaci první etapy. Druhá etapa je realizována prostřednictvím OI v rámci rozpočtu Městské části Praha 12 pro rok 2018, a to po dvou letech od realizace první etapy dle původní PD. V mezidobí mezi etapami došlo v MŠ k drobným úpravám, které byly i částečně v souladu se zpracovanou PD. Během realizace v letošním roce bylo zjištěno, že při rozdělení rozpočtu původní PD na dvě etapy došlo k opomenutí některých stavebních přípomocí a nesouladu dodávaného vybavení, které již provedeno bylo. Dále byly na základě podnětu školy, jakožto uživatele, provedeny drobné korekce rozmístění vypínačů a zásuvek. Během realizace škola vnesla požadavky na realizaci prací nad rámec SOD a to výmalbu kuchyně a části přilehlých prostor, včetně nutných oprav stěn. Tyto práce je nutné provést v návaznosti na probíhající rekonstrukci

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže - méněpráce							
SVITIDLA							
A - interiérové přisazené LED svítidlo, 1x35W/1050mA, IP20, MODUS, typ ZL1111	Ks	8,00	2 217,00	-17 736,00	250,00	-2 000,00	-19 736,00
B - interiérové přisazené LED svítidlo, 1x35W/750mA, IP20, MODUS, typ ZL1111	Ks	7,00	2 482,00	-17 374,00	250,00	-1 750,00	-19 124,00
C - interiérové přisazené zářivkové sv. s krytem, 2x58W/G13, IP40, MODUS, typ KMO258, EP	Ks	7,00	983,00	-6 881,00	250,00	-1 750,00	-8 631,00
D - interiérové přisazené zářivkové sv. s krytem, 2x36W/G13, IP40, MODUS, typ KMO236, EP	Ks	1,00	642,00	-642,00	250,00	-250,00	-892,00
E - interiérové zářivkové stropní sv. 2x58W/G13, s mřížkou ALDP2, IP20, MODUS, typ LIX258ALDP2, EP	Ks	2,00	1 951,00	-3 902,00	250,00	-500,00	-4 402,00
F - interiérové zářivkové stropní sv. 2x36W/G13, s mřížkou ALDP2, IP20, MODUS, typ LIX236ALDP2, EP	Ks	2,00	1 507,00	-3 014,00	250,00	-500,00	-3 514,00
G - stropní přisazené LED svítidlo, 2x48W/750mA, IP20, MODUS, typ SPMP370KN 700mA, 7375mm	Ks	7,00	2 225,00	-15 575,00	250,00	-1 750,00	-17 325,00
H - stropní přisazené LED svítidlo, 48W/350mA, IP20, MODUS, typ SPMP370KN 700mA, 7190mm	Ks	4,00	1 072,00	-4 288,00	250,00	-1 000,00	-5 288,00
I - úsporné svítidlo stropní, 1x36W/G10, IP40, MODUS, typ SPMP370KN 700mA, 7190mm	Ks	6,00	869,00	-5 214,00	200,00	-1 200,00	-6 414,00
J - úsporné svítidlo stropní, 2x11W/G23, IP40, MODUS, typ BRKL211KOE9375, 7375mm	Ks	5,00	727,00	-3 635,00	200,00	-1 000,00	-4 635,00
K - přídavné svítidlo zářivkové, 100W/E27, IP65, OSMONT, typ IN-172, 7260	Ks	2,00	864,00	-1 728,00	200,00	-400,00	-2 128,00
NO - nouzové svítidlo s vlt. baterií a piktogramem, MODUS, typ PANORAMA 11W SE 1hod,	Ks	9,00	1 201,00	-10 809,00	250,00	-2 250,00	-13 059,00
ZÁSUMKA PRŮMYSLOVÝCH, IP 44, IP 67							-105 148,00
ZCMA19311SR1000 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž, řazení 3P+N+PE; b, IP 44, 16 A	Ks	2,00	148,40	-296,80	125,00	-250,00	-546,80
SPÍNACÍ TROJPOLŮOVÝ OTOČNÝ							546,80
Spínač KEM323U otočný s krytem IP65	Ks	1,00	745,00	-745,00	660,00	-660,00	-1 405,00
POHYBOVÝ SENZOR							1 405,00
Stropní pohybové čidlo PIR, 18094, IP20	Ks	1,00	869,00	-869,00	150,00	-150,00	-1 019,00
							1 019,00
							0,00
Elektromontáže - celkem méněpráce				-92 708,80		-15 410,00	-108 118,80
Dodávky - méněpráce							
PŘÍBORNÁ SKŘÍŇ SS101/PV/ETW-C							
PS včetně pojistek PNO1/200A, 6G, krytů, a příslušenství - není třeba - provedeno již v roce 2016 do původní skříně s novým kabelem	Ks	1,00	3 586,96	-3 586,96	1 500,00	-1 500,00	-5 086,96
Dodávky - celkem - méněpráce				-3 586,96		-1 500,00	-5 086,96
Stavební přípomoci - vícepráce							
Zastřešení průřazů	Ks	117,00	0,00	0,00	150,00	17 550,00	17 550,00
Zastřešení průřazů stůlkem	Ks	117,00	0,00	0,00	80,00	9 360,00	9 360,00
Zastřešení kapes pro křesle	Ks	357,00	0,00	0,00	150,00	53 550,00	53 550,00
Zastřešení křesek stůlkem	Ks	357,00	0,00	0,00	120,00	42 840,00	42 840,00
Oprava rohů, kontrol, kachliček	Kpl	1,00	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00
Zastřešení otvorů po rozvaděči	Ks	2,00	0,00	0,00	3 000,00	6 000,00	6 000,00
Drobné dozdívky otvorů	Ks	50,00	0,00	0,00	100,00	5 000,00	5 000,00
Zastřešení otvorů po demontáži světel	Ks	63,00	0,00	0,00	150,00	9 450,00	9 450,00
Hrubá výplň rýh malou	m2	16,00	0,00	0,00	340,00	5 440,00	5 440,00
Omlitka rýh ve stěnách malou	m2	16,00	0,00	0,00	428,00	6 848,00	6 848,00
Skládání, uklád, zakrytí - ochrana nezakrytých předmětů před poškozením							9 950,00
Přivodní vedení pro Praha 12 NET - v projektu nebylo							4 450,00
Oprava zabezpečovacího systému - čidlo - špatně upravené se uvolnilo, zajištění spojním s pulsem centrální ochrany během stavby							2 400,00
Kontrola a oprava zařízení po bourání, která byla v průběhu stavby + výměna podružného elektrického							20 000,00
Oprava poklopů do podkroví, který byl prasklý již před začátkem stavby a sčody samovolně vyjžděly - nebezpečí úrazu							5 000,00
Stavební přípomoci - celkem vícepráce							211 838,00

Vícepráce celkem po odečtení méněpráci v Kč bez DPH

Sauhaeim
Abu W. Elh

98 632,34

**Cenová nabídka - malířské práce v obj. MŠ Modřany, Pod Sady 170/2
- doplněné práce ve sníženém poschodí -**

Celkem barva bílá	300m ²		
Malba Jupol bílá	300m ²	39Kč/m ²	11700 Kč
Penetrace pod barvu	300m ²	20Kč/m ²	6000 Kč
Nátěr a oprava soklu emaiem a štukem			8800 Kč
Zalepování podlah a nábytku folií, krytí + krycí materiál			6900 Kč
Oprava prasklin tmelem, štukování, akrylování vč. materiálu			8800 Kč
Oprava emailu kolem výdejního okénka a zárubní			2500 Kč
Úklid prostor po malbě			4600 Kč
Přesuny hmot			1100 Kč
Doprava			1250 Kč
Oprava vadné omítky - sklep			7200 Kč
Cena celkem bez DPH 21%			58850 Kč

**Upozornění: Cena je kalkulována bez škrábání a následných oprav stěn.
V případě těchto prací může navýšení ceny dosáhnout až 50% !!!**

Cenová nabídka platí 2 měsíce od vystavení, dále bude případně aktualizována.

V Praze dne 18.07.2018

Souhlasím

